



Warszawa, 13 listopada 2014r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 44491/14/3898.....14

Dotyczy: postępowania na Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów”, numer referencyjny: WZP-3878/14/120/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści udzielonych odpowiedzi na zadane w postępowaniu pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 2 ust. 1 Umowy w taki sposób, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, a nie od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego? Dotychczasowy zapis nie pozwala na ustalenie właściwej daty powstania obowiązku podatkowego (data wystawienia faktury VAT, jest dla Wykonawcy datą pewną), co w konsekwencji może narazić Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzania podatku VAT oraz podatku dochodowego od osób prawnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyjaśni co rozumie przez prawidłowo wystawioną fakturę zgodnie z § 2 ust. 1 Umowy? Czy, aby faktura została wystawiona w sposób prawidłowy wystarczające jest, aby zawierała wszystkie elementy wymagane przez przepisy regulujące tę kwestię, czy Zamawiający wymaga, aby faktura zawierała dodatkowe elementy, a jeżeli faktura ma zawierać elementy dodatkowe, to prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Zamawiający przez prawidłowo wystawioną fakturę rozumie dokument wystawiony zgodnie z ustawą z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2011 r. nr 177, poz. 1054 ze zm.) oraz nie budzący zastrzeżeń pod względem merytorycznym (np. prawidłowa wartość faktury, ceny jednostkowe za poszczególne usługi, właściwi użytkownicy itp.). Ponadto w treści faktury powinien być wskazany numer zawartej umowy, której faktura dotyczy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowień określonych w § 5 ust. 1 lit. c) - lit. f) Umowy poprzez zastąpienie „opóźnienia”, „zwłoką”? W przypadku użycia: przez Zamawiającego pojęcia „opóźnienie” Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia na rzecz Wykonawcy kar umownych, także w przypadkach, gdy uchybienie terminom powstało z przyczyn od Wykonawcy niezależnych. W związku z powyższym czy Zamawiający zastąpi „opóźnienie” „zwłoką”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 5 ust. 1 lit. d) Umowy poprzez dodanie następującego zapisu „wyłącznie gdy niniejsza umowa zostanie zawarta przed 28 listopada 2014r.?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 5 ust. 1 lit. e) Umowy poprzez dodanie następującego zapisu „wyłącznie gdy niniejsza umowa zostanie zawarta przed 1 grudnia 2014 roku”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 5 ust. 3 Umowy, w taki sposób, aby możliwość dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych ograniczona była do wysokości poniesionej przez daną Stronę szkody, a wyłączona była możliwość dochodzenia odszkodowania za utracone korzyści?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający potwierdzi, iż jest uprawniony do natychmiastowego wypowiedzenia Umowy zgodnie z § 6 ust. 1 Umowy, wyłącznie gdy do niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy doszło z powodu okoliczności za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, przedłużająca się procedura przetargowa lub z powodu działania tzw. siły wyższej

Odpowiedź:

Zamawiający jest uprawniony do natychmiastowego wypowiedzenia umowy w sytuacjach wskazanych w § 6 ust. 1 lit. a) – c) niezależnie od przyczyn ich wystąpienia, jednak - zgodnie z zapisem § 5 ust. 4, Wykonawca nie będzie obciążany karami w sytuacji, kiedy za ich wystąpienie odpowiedzialność ponosi Zamawiający, przedłużająca się procedura przetargowa lub działanie tzw. siły wyższej.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający przed odstąpieniem/ wypowiedzeniem/ rozwiązaniem Umowy wezwie Wykonawcę do świadczenia zgodnego z przedmiotem Umowy, wyznaczy Wykonawcy w tym celu termin dodatkowy, a po bezskutecznym upływie tego terminu Umowę rozwiąże/ wypowie/ odstąpi?

Odpowiedź:

Jeżeli umowa nie przewiduje inaczej, Zamawiający każdorazowo będzie postępował zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego i/lub Prawa telekomunikacyjnego - odpowiednio do zaistniałej sytuacji.

Odpowiedzi należy traktować wiążąco.

ZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołecznej Policji
2014.08.20

Wawerski *Bumala*

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42